推薦書発行願

申込年月日：令和   年   月   日

九州職業能力開発大学校長 殿

下記のとおり、（ 学校推薦書 ・ 教授推薦書 ）の発行をお願い致します。
なお、発行後は正当な理由なく辞退することは致しません。

記
１ 学生記載欄

氏  名
ふ り が な

学生番号

課  程

科  名

生年月日

２ 保護者あるいは保証人記載欄
住  所

氏  名                            （印）

３ 提出先（推薦書発行先）

企業名

代表者名（役職名含）

必要期日 令和    年    月    日 迄

※ 個人情報の取扱いについて

１ この書類は、推薦書の作成ならびに登録するために提出して頂きます。

２ 取得した個人情報は上記の目的以外には利用しません。

（以下の枠内には記載しないでください。）

  〇 大学校処理欄

                         受付年月日 令和   年   月   日

                         許可年月日 令和   年   月   日

上記のとおり許可する。

校長 副校長 学務課長 担当指導員
就職支援

アドバイザー